ПРОЕКТ

Срок приема замечаний: до 09.05.2018

На электронный адрес org0707@mail.ru

PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЧЕРДАКЛИНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
________________  2018 г.                                                                      № _____
р.п.Чердаклы
О внесении изменения в постановление администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 15.03.2016 № 188 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области и урегулированию конфликта интересов»
Администрация муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области постановляет:
1. Внести в Приложение 1 к постановлению администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 15.03.2016 № 188 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области и урегулированию конфликта интересов» следующее изменение:

1.1) в подпункте «г» пункта 14 Приложения слово «гражданским» заменить на слово «муниципальным».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.
Глава администрации муниципального
 образования «Чердаклинский район»
Ульяновской области                                                                  В.В.Самойлов